様式第１号（第４条関係）

甲賀市自主防災総合補助金交付申請書

第     号

年  月  日

 甲賀市長      あて

申請者 住所

氏名             ㊞

(区長等の代表者の氏名、押印)

     年度において甲賀市自主防災総合補助事業について、甲賀市自主防災総合補助

金        円を交付されますよう、甲賀市補助金等交付規則第３条の規定により、

次の関係書類を添えて申請します。

１ 申請内容

備品、設備、工事等の名称 単  価 数量 金    額

合     計

２ 補助対象経費              円 見積書等添付

３ 補助申請金額              円

４ 整備の目的

５ 設置する施設、備品の位置図

６ 施設は設計図、備品等はカタログ等

７ その他市長が必要と認める書類等

                                                              提出先：危機管理課